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URDHER
(PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE NGA KUOTAT/AKSIONET)
Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

TIRANE

Uné Gelas YZO pérmbarues gjygésor prané Zyres se Permbarimit Privat “EPSA”
shpk, né referim te “Urdhérit te Ekzekutimit™ Nr.2725 Akti date 03.04.2012 te Gjykates
se Rrethit Gjyqesor Tirane , kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né
dosjen pérmbarimore Nr. 667 date 28.05.2012, kérkesén e kreditorit “Banka Intesa
SanPaolo Shqiperi” Sha me objekt ekzekutimin e titullit ekzekutiv, Kontrates se
Kredise Bankare me Nr.3211 Rep. Nr.438 Kol, daté 07.11.2007 e amenduar me
Kontraten Nr.1460 Rep 1018 Kol date 31.07.2015 me pale debitore Shoq “Wind Co”
shpk dhe dorezanes Brunilda Koka.

Me pé€rmbushjen konform ligjit t& t& gjithé hapave & parashikuara dhe té kérkuara
progeduriale, si edhe me pérfundimin e afatit t¢ fundit t¢ procesit t& ekzekutimit t&
detyrueshém, parashikuar ng& nenin 567 té K.Pr.Civile,

KONSTATOVA
Me shkresen Nr.20/38983 Prot date 23.10.2020, pala kreditore “Banka Intesa

SanPaolo Shgiperi” Sha ka kerkuar pushimin e ekzekutimit te titullit ekzekutiv pasi
debitori ka shlyer detyrimet ndaj kreditorit.
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Pérsa mé sipér, né referim t€ nenit 616 te K.Pr.Civile si dhe te Ligjit Nr.
26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ

1. Qendra Kombetare ¢ Biznesit, t& béjé hegjen e sekuestros konservative, e vendosur
me shkresen Nr. 4116 Prot date 25.06.2018 te shoq.EPSA, nga kuotat/aksionet shpk
ne pronesi te debitoreve :

* Shog. “Wind Co” shpk, NIPT K12015501N, me seli ne L.1, Koder Vile, Durres.
me perfagesues ligjor Brunilda Koka.
* Brunilda Koka, atésia : Naim, dtl: 15.09.1968

2. Pér informimin, bllokimin dhe veprimet q& duhet & kryeni pas marrjes sé njoftimit t&
ketij urdhri né lidhje me debitorét e sipérpérmendur t& njoftohem né rrugé zyrtare
brenda afatit administrativ nga ana Juaj,

3. Personat g€ béhen pengesg, apo t€ cilét i paraprijné ndonjé ndryshimi t& mundshém té
pronésisé sé mjeteve t€ luajtshme né emér (& debitoréve 1€ pérmendur né pikén 1,
brenda afatit t€ pérgjigies zyrtare, q¢ nga dita e njoftimit t& kétij urdhri, do t&
pérgjigjen sipas dispozitave sanksionuese qé parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe
Kodi Penal i Republikés sé¢ Shqipérisé, né lidhje me pengimin e ekzekutimit té
vendimeve gjyqésore apo té titujve ekzekutive.

4. Ky urdhér mbahet n& 5 (pes€) kopje, dhe u njoftohet paléve t& cilat kané t¢ drejtén e
ankimit né gjykaté brenda 5 ditéve, nga dita e marrjes dijeni.
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